

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS DIREKTORIUS  
Į S A K Y M A S

**DĖL ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  
DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 16 D. ĮSAKYO NR. V1-122 „DĖL KRITERIJŲ, KURIAIS  
VADOVAUJANTIS ADMINISTRACINIS NUSIŽENGIMAS LAIKOMAS MAŽAI PAVOJINGU,  
NUSTATYMO“ PAKEITIMO**

2024 m. gegužės 10 d. Nr. V1-50  
Klaipėda

P a k e i č i u Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. V1-122 „Dėl kriterijų, kuriais vadovaujantis administracinis nusižengimas laikomas mažai pavojingu, nustatymo“:

1. Pakeičiu 1.2.2 papunktį ir išdėstau jį taip:

„1.2.2. administracinio nusižengimo nustatymo faktas ir aplinkybės, leidžiančios teisės aktų reikalavimų nesilaikymo faktą priskirti prie mažai pavojingo administracinio nusižengimo, turi būti nurodytos patikrinimo akte, o jeigu įvykdytas ar vykdomas administracinis nusižengimas yra užfiksuojamas patikrinimo, per kurį nėra surašomas patikrinimo aktas, metu – asmuo apie tai yra informuojamas oficialiu raštu; telefonu pareikštos žodinės pastabos pateikimo faktas turi būti fiksuojamas, kaip ir įprasto patikrinimo metu.“.

2. Pakeičiu 1.2.3 papunktį ir išdėstau jį taip:

„1.2.3. nustačius teisės aktų reikalavimų nesilaikymo faktą, kuris vertintinas kaip mažai pavojingas administracinis nusižengimas ir kurį galima ištaisyti nedelsiant, tokį nusižengimą padariusiam asmeniui pareiškama žodinė pastaba, apie tai pažymint patikrinimo akte, o jeigu įvykdytas ar vykdomas administracinis nusižengimas yra užfiksuojamas patikrinimo, per kurį nėra surašomas patikrinimo aktas, metu – administracinį nusižengimą padaręs asmuo apie tai yra informuojamas oficialiu raštu; tokio administracinio nusižengimo tyrimas nutraukiamas, o įstatymuose numatytos poveikio priemonės neskiriamos; telefonu pareikštos žodinės pastabos pateikimo faktas turi būti fiksuojamas, kaip ir įprasto patikrinimo metu.“.

3. Pakeičiu 1.2.4 papunktį ir išdėstau jį taip:

„1.2.4. kai administracinio nusižengimo, atitinkančio mažai pavojingo pažeidimo kriterijus, patikrinimą atliekančio pareigūno akivaizdoje ištaisyti ir užfiksuoti ir (ar) įrodyti ištaisymo fakto neįmanoma, asmeniui pateikiamas privalomasis nurodymas pašalinti mažareikšmį teisės aktų reikalavimų pažeidimą (toliau – privalomasis nurodymas) per nustatytą terminą. Privalomojo nurodymo įvykdymo terminą, ne trumpesnę nei viena darbo diena, bet ne ilgesnę kaip 3 mėnesiai, nustato privalomąjį nurodymą duodantis žuvininkystės kontrolės pareigūnas pagal tai, koks laikotarpis, atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes, yra reikalingas privalomajame nurodyme nustatytiems reikalavimams įgyvendinti. Ilgesnį privalomojo nurodymo įvykdymo terminą žuvininkystės kontrolės pareigūnas gali nustatyti suderinęs su savo tiesioginiu vadovu.“.

4. 1.2.4 papunktį laikau 1.2.5 papunkčiu.

5. Pakeičiu 4.2 punktą ir išdėstau jį taip:

„4.2. Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žuvininkystės kontrolės pareigūnus, turinčius teisę surašyti administracinių nusižengimų protokolus, registruoti mažai pavojingus administracinius nusižengimus, įvardintus patikrinimo aktuose, taip pat administracinius nusižengimus, įvykdytus ar vykdomus patikrinimo, per kurį nėra surašomas patikrinimo aktas, metu ir telefonu pareikštas žodines pastabas Mažai pavojingų administracinių nusižengimų registre.“.

DIREKTORIUS

TOMAS KAZLAUSKAS